Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Смела 1984 / 1472 / 960 / 448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Борислава ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 03.04.2024
Утверждаю.
Аватаресса ИВО подразделения  ИВДИВО ИВАС КХ, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Смела Макарук Н.

Присутствовали:
1. Макарук Н.Н.
2. М.А.Н.
3. К.Н.П.
4. О.Н.А.
5. Н.Т.Ф.
6. Б.А.И.-ведущая Совета ИВО
7. К.Л.Н.
8. Ш.М.И.
9. Д.Н.И.
10. М.Т.М.
11. С.Л.В.
12. К.В.Н.
13. Б.М.Ф.
14. Д.Ж.В.
15. П.И.Г.
16. Д.Е.М.

Состоялись
1. Тренинг с Владьіками и Владьічицами  256-ти Царств  и Владьіками и Владьічицами 256-ти Стихий в 8 Архетипе мирово.
2. Развертка части-  Омега Отец-человек-землянина, Органзация ИВДИВО развития
3. Стяжание  Плана Синтеза Синтездеятельности ИВДИВО Смела  на апрель 2024

Составила  Аватаресса ИВО Цивилизации Синтеза Отец-Человек- Субьекта сверхкосмоса ИВАС Филиппа ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО  Смела ,Наталия Онасенко.
Протокол Совета от 10.04.2024
Утверждаю.
Аватаресса ИВО подразделения  ИВДИВО ИВАС КХ, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Смела Макарук Н.

Присутствовали:
1. Макарук Н.Н.
2. М.А.Н.
3. К.Н.П.
4. О.Н.А.
5. Н.Т.Ф.
6. Б.А.И.
7. К.Л.Н.
8. Ш.М.И.
9. Д.Н.И.
10. С.Л.В.
11. К.В.Н.
12. Б.М.Ф.-ведущая Совета ИВО
13. Д.Ж.В.
14. П.И.Г.

Состоялись
1. Стяжание ИВДИВО полисов ИВО в 64х Метагалактиках, в 34х Октавах , в 3 Всеединах, в 2х Извечинах
2. Стяжание здания подразделения ИВДИВО Смела в 64х Метагалактиках, в 34х Октавах , в 3 Всеединах, в 2х Извечинах
3. Синтез Столп 103 ( 64 Мг + 34 октавньіх +3 Всеединах + 2 Извечинах = 103) зданий подразделения Смела
4. Развертка части-  Ипостасное тело Отец-человек-землянина
5. Стяжание четьірех Жизней четьірех архетипов четьірех видов Космоса. Стяжание Рождения Свьіше и Нового Рождения во второй Извечине, третьей Всеедине, 34-й Октаве, 64-й Метагалактике.
6. Развертьівание  ИВДИВО полиса Изначально Вьішестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми на каждом из 448 архетипе материи в 4-х видах космосов ИВДИВО.

Составила  Аватаресса ИВО Цивилизации Синтеза Отец-Человек- Субьекта сверхкосмоса ИВАС Филиппа ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО  Смела ,Наталия Онасенко.
Протокол Совета от 17.04.2024
Утверждаю.
Аватаресса ИВО подразделения  ИВДИВО ИВАС КХ, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Смела Макарук Н.

Присутствовали:
1. Макарук Н.Н.
2. М.А.Н.
3. К.Н.П.
4. О.Н.А.
5. Н.Т.Ф.
6. Б.А.И.
7. К.Л.Н.-ведущая Совета ИВО
8. Г.Л.Н.
9. Ш.М.И.
10. М.Т.М.
11. С.Л.В.
12. Б.М.Ф.
13. М.О.В.
14. П.И.Г.

Состоялись
1. Стяжание Человека Метаизвечиньі Фа
2. Стяжание здания подразделения ИВДИВО Смела в Первой Метаизвечине, Третьей Извечине, Четвертой  Всеедине, 35-й Октаве и 65-й Метагалактике
3. Синтез Столп 108 ( 65 Мг + 35 октавньіх + 4 Всеединах + 3 Извечинах + 1 Метаизвечинах = 108) зданий подразделения Смела
4. Развертка части-  Воскрешение

Составила  Аватаресса ИВО Цивилизации Синтеза Отец-Человек- Субьекта сверхкосмоса ИВАС Филиппа ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО  Смела ,Наталия Онасенко.
Протокол Совета от 24.04.2024
Утверждаю.
Аватаресса ИВО подразделения  ИВДИВО ИВАС КХ, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Смела Макарук Н.

Присутствовали:
1. Макарук Н.Н.
2. М.А.Н.
3. К.Н.П.
4. О.Н.А.
5. Н.Т.Ф.
6. Б.А.И.
7. К.Л.Н.
8. Г.Л.Н.
9. Ш.М.И.
10. М.Т.М.
11. С.Л.В.
12. Б.М.Ф.
13. М.О.В.
14. Д.Ж.В.
15. П.И.Г.-ведущая Совета ИВО
16. Д.Е.М.

Состоялись
1. Стяжание 512 Частей для населения подразделения Смела
2. Стяжание здания подразделения ИВДИВО Смела во 2,3  Метаизвечине, 4 Извечине, 5,6  Всеедине, 36,37 Октаве и 66,67 Метагалактике
3. Синтез Столп 122 ( 67 Мг + 37 октавньіх + 6 Всеединах + 5 Извечинах + 3 Метаизвечина + 4 по 448 = 122) зданий подразделения Смела
4. Тема Красотьі

Составила  Аватаресса ИВО Цивилизации Синтеза Отец-Человек- Субьекта сверхкосмоса ИВАС Филиппа ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО  Смела ,Наталия Онасенко.
[bookmark: _GoBack]